

# ROZPOČET

Stavba: Seřezávání krajnic III/32815 Žehuň - Končice

Objekt: silnice č. III/32815 km staničení 0,350 - 6,950 (5 900 m)

Objednatel: KSÚS Středočeského kraje

Zpracovala: Petra Mizlerová

Datum: 8.11.2023

| P.Č. | Kód položky | Popis                                                                                                      | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1    | 51321       | Krajnice nezpevněná-seřezávání s naložením materiálu                                                       | m2 | 5 900,00        | 32,05           | 189 095,00  |
| 2    | 51398       | Doprava m3 do 10 km                                                                                        | m3 | 590,000         | 314,05          | 185 289,50  |
| 3    | 51398       | Doprava m3 za každý další km (8km)                                                                         | m3 | 4 720,000       | 24,16           | 114 035,20  |
| 4    | 015111      | Poplatky za likvidaci odpadů nekontaminovaných - 17 05 04 vytěžené zeminy a horniny - I.třída těžitelnosti | t  | 1 003,000       | 200,00          | 200 600,00  |
|      |             |                                                                                                            |    |                 |                 |             |
|      |             |                                                                                                            |    |                 |                 |             |
|      |             |                                                                                                            |    |                 |                 |             |
|      |             |                                                                                                            |    |                 |                 |             |
|      |             |                                                                                                            |    |                 |                 |             |

**Celkem bez DPH**

**689 019,70**

**DPH 21%**

**144 694,14**

**Celkem včetně DPH**

**833 713,84**

